



COFFEE

ドリップコーヒー

Drip coffee
〔レギュラー〕9kcal
〔ラージ〕13kcal

アイスコーヒー

Iced coffee
〔レギュラー〕10kcal
〔ラージ〕13kcal

アメリカノ

Weak coffee
〔レギュラー〕8kcal
〔ラージ〕16kcal

TEA

紅茶〜ダーズリン

Darjeeling tea
3kcal

アイスティ〜アールグレイ

Iced earl grey tea
〔レギュラー〕2kcal
〔ラージ〕3kcal

ノンカフェイン

赤いハーブティ

ローズヒップ、ハイビスカス
Herbal tea [red]
6kcal

ノンカフェイン

黄色いハーブティ

カモミール、ローズレッドベタル、レモンパーペナ、レモングラス
Herbal tea [yellow]
3kcal

〔R〕
レギュラー

〔L〕
ラージ

店内 326円 377円
TO 320円 370円

店内 326円 377円
TO 320円 370円

店内 346円 398円
TO 340円 390円

〔R〕
レギュラー

〔L〕
ラージ

店内 326円
TO 320円

店内 326円 377円
TO 320円 370円

店内 377円
TO 370円

店内 377円
TO 370円

LATTE

〔R〕
レギュラー

〔L〕
ラージ

カフェラテ (Hot or Ice)

Cafe latte
〔レギュラーHot〕103kcal・食塩相当量0.2g / アレルギー▶乳
〔ラージHot〕136kcal・食塩相当量0.3g / アレルギー▶乳
〔レギュラーIce〕154kcal・食塩相当量0.3g / アレルギー▶乳
〔ラージIce〕212kcal・食塩相当量0.4g / アレルギー▶乳

店内 377円 427円
TO 370円 420円

ノンカフェイン

デカフェラテ (Hot or Ice)

Cafe latte (decaf)
〔レギュラーHot〕103kcal・食塩相当量0.2g / アレルギー▶乳
〔ラージHot〕136kcal・食塩相当量0.3g / アレルギー▶乳
〔レギュラーIce〕154kcal・食塩相当量0.3g / アレルギー▶乳
〔ラージIce〕212kcal・食塩相当量0.4g / アレルギー▶乳

店内 377円 427円
TO 370円 420円

ティーラテ (Hot or Ice)

Tea latte
〔Hot〕68kcal・食塩相当量0.1g / アレルギー▶乳
〔Ice〕82kcal・食塩相当量0.2g / アレルギー▶乳

店内 398円
TO 390円

OTHER

オレンジジュース

Orange juice
94kcal / アレルギー▶オレンジ

店内 316円
TO 310円

アップルジュース

Apple juice
92kcal / アレルギー▶りんご

店内 316円
TO 310円

MEAL



平飼い卵のオムライス

1,200円

Omelette rice
768kcal・食塩相当量5.3g /
アレルギー▶卵・乳・小麦・牛肉・大豆・鶏肉・豚肉・りんご・ごま



黒米&もち麦ごはんの 鶏肉と野菜のキーマカレー

1,200円

Chicken & vegetables keema curry with black rice,
pearl barley
667kcal・食塩相当量4.1g /
アレルギー▶卵・乳・小麦・牛肉・大豆・鶏肉・豚肉・りんご・ごま



平飼い卵&海老アボカドの ブリオッシュサンドプレート

990円

Omelet & shrimp avocado brioche sandwich with
salad and soup
612kcal・食塩相当量3.2g /
アレルギー▶卵・乳・小麦・えび・大豆・りんご

ドリンクセット
+ 275円

ドリップコーヒー (R) アイスコーヒー (R) カフェラテ (R) アイスデカフェラテ (R) 紅茶〜ダーズリン アイスティ〜アールグレイ (R)

こちらのメニューでは下記のアレルギー情報を掲載しています。〔詳しい情報はホームページにて公開しています〕

〔特定原材料の7品目〕

卵、乳、小麦、そば、落花生、えび、かに

〔特定原材料に準ずるもの21品目〕

あわび、いか、いくら、オレンジ、カシューナッツ、
キウイフルーツ、牛肉、くるみ、ごま、さけ、さば、
大豆、鶏肉、バナナ、豚肉、まつたけ、もも、
やまいも、りんご、ゼラチン、アーモンド

〔注意事項〕

安心して、安全な料理をお召し上がりいただくために、必ず下記をご一読、ご確認をお願いいたします。

※アレルギー物質に対する感受性は個人により大きな差がございます。また、その時々体調などにより発症する可能性がございますので、ご理解の上、あくまでも目安としてご確認をお願いいたします。

※原材料を変更することに伴い、内容が変更になる場合がございます。アレルギー物質使用状況は、ご利用の都度、最新のものを確認いただきますよう、お願いいたします。

※厨房内では、さまざまな種類の食品を扱っております。製造工場や店舗での製造・調理過程で、本来原材料に使用しない食材が混入する可能性がございますので、ご理解をお願いいたします。

〔例〕調理器具、及び食器は共有しております。店舗で使用する食材は、共有の保管場所、共有の器具を使用しております。

※お好みでお使いいただく醤油、ソース、ケチャップなどの調味料は、内容に含まれておりませんので、ご理解をお願いいたします。

※価格は税込です。※写真はイメージです。※米飯類(ご飯、玄米、ピラフ等)は、国産米を使用しております。※食材の産地、つけ合せの野菜などは季節により変わることがございます。(食材の変更により栄養成分の数値が変わる場合がございます)